[bookmark: _GoBack]中国疾病预防控制中心职业卫生与中毒控制所关于召开职业健康风险评估研讨会的通知

北京市、天津市、上海市、重庆市、浙江省、江苏省、云南省、河北省、辽宁省、湖北省疾病预防控制中心，广东省、吉林省、湖南省、江西省、广西省职业病防治院，山东省职业卫生与职业病防治研究院，北京大学，复旦大学，青岛大学，华中科技大学，中国医科大学，华北理工大学，新乡医学院，山东大学，中山大学，华西医科大学：
根据工作安排，中国疾病预防控制中心职业卫生与中毒控制所定于2018年9月11-14日在北京召开“职业健康风险评估研讨会”，现将具体事宜通知如下
一、会议主题内容
（一）职业健康风险评估理论与方法；
（二）职业健康风险评估技术国内外的应用；
（三）职业健康风险评估技术最新进展；
（四）职业危害的健康效应和接触评估；
（五）个体防护技术的适合性评估；
（六）风险评估的流行病学研究及实践；
（七）我国重点职业危害因素的健康风险评估。
二、会议时间
9月11-14日，11日下午报到，12日9:00开始，14日上午撤离，会期2天。
三、会议地点
北京人卫酒店C座五层贵宾室。
四、参会人员
相关领导、专家及研究人员，名单见附件。
五、其他
会议无注册费。参会人员需提交参会回执，按接收回执的先后顺序，前50名（含）内的国内参会人员，餐费由会务组负担，交通费和住宿费自理；第50名（不含）以后的参会人员会议各项费用自理。
联系人：张雪艳     联系电话：010-83139650
附件：
1.《职业健康风险评估国际研讨会》日程表
2．参会人员名单
3．参会回执

中国疾病预防控制中心
                             职业卫生与中毒控制所